Ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng
sd

Material Edelstahl
Masse ca. 13 kg
Bestellbezeichnung Spezifikation Part-Nummer
StandardLine
1 PEDESTAL5-1458-FIX • Fester Standfuß "StandardLine"
• Höhe 1458 mm, Ø 115 mm
• Mit M20-, M25-Kabelverschraubungen, M20-Dichtungsstopfen
• Edelstahl 304/1.4301
198769
2 PEDESTAL5-1458-TURN • Standfuß "StandardLine" mit Drehadapter (ca. 350°)
• Höhe 1458 mm, Ø 115 mm
• Mit M20-, M25-Kabelverschraubungen, M20-Dichtungsstopfen
• Edelstahl 304/1.4301
198770
3 PEDESTAL5-1458-TILT • Standfuß "StandardLine" mit Neigeadapter (+/- 18°)
• Höhe 1458 mm, Ø 115 mm
• Mit M20-, M25-Kabelverschraubungen, M20-Dichtungsstopfen
• Edelstahl 304/1.4301
198771
4 PEDESTAL5-1458-TURN-TILT • Standfuß "StandardLine" mit Dreh-/Neigeadapter (ca. 350°, +/-18°)
• Höhe 1458 mm, Ø 115 mm
• Mit M20-, M25-Kabelverschraubungen, M20-Dichtungsstopfen
• Edelstahl 304/1.4301
198772
5 PEDESTAL5-0528-FIX-Y • Fester Standfuß "StandardLine", kurze Ausführung
• Höhe 528 mm, Ø 115 mm
• Mit M20-, M25-Kabelverschraubungen, M20-Dichtungsstopfen
• Edelstahl 304/1.4301
203537
6 PEDESTAL5-0528-TURN • Standfuß "StandardLine" mit Drehadapter (ca. 350°), kurze Ausführung
• Höhe 528 mm, Ø 115 mm
• Mit M20-, M25-Kabelverschraubungen, M20-Dichtungsstopfen
• Edelstahl 304/1.4301
227265
BasicLine
7 PEDESTAL5-1458-FIX-BL • Fester Standfuß "Basic Line"
• Höhe 1458 mm, Ø 100 mm
• Mit M20-, M25-Kabelverschraubungen, M20-Dichtungsstopfen
• Edelstahl 304/1.4301
242087

Pepperl+Fuchs GmbH • 68301 Mannheim • Telefon +49-621-776-2222 • Telefax +49-621-776-272222 • Internet www.pepperl-fuchs.com 3
StandardLine-Wand-Montageoptionen
Bestellbezeichnung Spezifikation Part-Nummer
1 SUPPORT-ARM5-350-350-FIX • Fester Wandarm, Ø 80 mm
• xxx-yyyy = horiz.-vertikal [mm]
• xxx: Min/Max 350/650 mm
• yyy: Min/Max 350/1000 mm
• Mit M16-, M20-Kabelverschraubungen
• Edelstahl 304/1.4301
198777
2 SUPPORT-ARM5-350-350-TURN • Wandarm mit Drehadapter (ca. 350°), Ø 80 mm
• xxx-yyyy = horiz.-vertikal [mm]
• xxx: Min/Max 350/650 mm
• yyy: Min/Max 350/1000 mm
• Mit M16-, M20-Kabelverschraubungen
• Edelstahl 304/1.4301
203401
3 WALL-BRACKET5 • Wandhalterung 198768
4 SUPPORT-ARM5-350-350-TILT • Wandarm mit Neigeadapter (+/-18°), Ø 80 mm
• xxx-yyyy = horiz.-vertikal [mm]
• xxx: Min/Max 350/650 mm
• yyy: Min/Man 350/1000 mm
• Mit M16-, M20-Kabelverschraubungen
• Edelstahl 304/1.4301
198779
5 SUPPORT-ARM5-350-350-TURN-TILT • Wandarm mit Dreh-/Neigeadapter (ca. 350°, +/-18°), Ø 80 mm
• xxx-yyyy = horiz.-vertikal [mm]
• xxx: Min/Max 350/650 mm
• yyy: Min/Max 350/1000 mm
• Mit M16-, M20-Kabelverschraubungen
• Edelstahl 304/1.4301
203402
500
724
975
94
5 76
8 66
8
571
795
1046
94
5 74
8 66
8
66
9
74
8 66
9 350°
350°
+/-18°+/-18°
310
310
40
60 5
15
9
15
5
10
5 15
Ø 8,5
M8
2
3
1
4 5
Ve
rö